

# Murermester Rønnow ApS

Grenåvej 24, 8960 Randers

CVR-nr. 40 09 05 41

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2025.

---

Thomas Rønnow  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Murermester Rønnow ApS Grenåvej 24 8960 Randers
	CVR-nr.: 40 09 05 41 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Rønnow Per Rønnow
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murervirksomhed samt beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 959.475 mod 701.670 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

Anpartshaverne har givet tilsagn om fortsat at støtte selskabet finansielt, og opretholde de eksisterende kreditfaciliteter, hvorfor regnskabet er aflagt efter going concern princippet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>959.475</b>	<b>701.670</b>
2 Personaleomkostninger	-804.735	-878.878
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-34.846	-52.115
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.155	-19.765
<b>Resultat før skat</b>	<b>101.739</b>	<b>-249.088</b>
4 Skat af årets resultat	-23.050	54.420
<b>Årets resultat</b>	<b>78.689</b>	<b>-194.668</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	78.689	0
Disponeret fra overført resultat	0	-194.668
<b>Disponeret i alt</b>	<b>78.689</b>	<b>-194.668</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.695	111.541
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>76.695</u>	<u>111.541</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>76.695</u></b>	<b><u>111.541</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		18.000	17.000
Varebeholdninger i alt		<u>18.000</u>	<u>17.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		293.178	239.569
Udsudte skatteaktiver		1.885	471
Andre tilgodehavender		0	13.554
Periodeafgrænsningsposter		<u>12.484</u>	<u>2.460</u>
Tilgodehavender i alt		<u>307.547</u>	<u>256.054</u>
Likvide beholdninger		<u>157.233</u>	<u>246.540</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>482.780</u></b>	<b><u>519.594</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>559.475</u></b>	<b><u>631.135</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-78.958	-157.647
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-28.958</b>	<b>-107.647</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.606	40.481
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	430.464	417.758
Selskabsskat	14.464	39.848
Anden gæld	81.899	240.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	588.433	738.782
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>588.433</b>	<b>738.782</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>559.475</b>	<b>631.135</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-157.647	-107.647
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>78.689</u>	<u>78.689</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-78.958</u></b>	<b><u>-28.958</u></b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har i tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.		
Anpartshaverne har givet tilsagn om fortsat at støtte selskabet finansielt, og opretholde de eksisterende kreditfaciliteter, hvorfor regnskabet er aflagt efter going concern princippet.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	745.642	826.901
Pensioner	40.126	41.584
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.967</u>	<u>10.393</u>
	<b><u>804.735</u></b>	<b><u>878.878</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.155</u>	<u>19.765</u>
	<b><u>18.155</u></b>	<b><u>19.765</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	24.464	45.848
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.414</u>	<u>-100.268</u>
	<b><u>23.050</u></b>	<b><u>-54.420</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

#### Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser vedrørende lejede lokaler. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel, dog tidligst den 30. april 2030. Den årlige huslejeforpligtelse er pr. 31. december 2024 opgjort til TDKK 47.
